

Odberateľ  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/593 75 232 Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 00390960		Objednávka číslo 340/09/2025 zo dňa 24.10.2025 Dodávateľ Ecotest. s.r.o. Sládkovičova 21 955 01 Topoľčany IČO: 30 998 263 DIČ 2020419082
--	--	---

dodacia lehota 30 pracovných dní odo dňa prijatia objednávky spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi splatnosť faktúry 30 dní od doručenia faktúry Faktúru zasielajte na adresu Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálna geologická služba Košice Jesenského 8040 01 Košice	Adresa dodania Štátny geologický ústav D. Štúra Regionálne centrum Košice Jesenského 8 040 01 Košice Kontaktná osoba : Monika Vancáková monika.vancakova@geology.sk tel. +421 907 450 859
--	---

Nakoľko sa jedná o zákazku financovanú z fondov EÚ, dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overovania oprávnenými osobami v súvislosti s touto objednávkou a jej plnením, a zaväzuje sa poskytnúť plnú súčinnosť počas doby trvania objednávky aj po jej ukončení, v súlade s príslušnými ustanoveniami rámcovej dohody a Príručky k procesu a kontrole verejného obstarávania.

Na základe Kúpnej zmluvy číslo Z-051/25 si u Vás objednávame terénne analytické pomôcky pre projekt:
„Geologický prieskum environmentálnej záťaže Nemecká-areál Petrochema Dubová“
ITMS kód projektu:401202B868:

P. č.	Predmet objednávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena celkom
1.	Terénne pomôcky -analyzačné (podľa prílohy 2/2025 k objednávke)	1	Kpl.	6.961,00	8.562,03
Spolu v EUR bez DPH					6.961,00
DPH v EUR					1.601,03
Cena celkom v EUR vrátane DPH					8.562,03

.....
RNDr. Michal Klaučo, PhD.,
generálny riaditeľ

Por.č.	Názov položky	počet MJ	MJ	cena MJ bez DPH v Eur	cena celkom bez DPH v Eur
1	Jednorázový vzorkovač podzemnej vody	10	ks	32,00	320,00
2	Nerezová kalovka	1	ks	2 580,00	2 580,00
3	Odberák povrchovej vody (bailer)	2	ks	870,00	1 740,00
4	Polyetylénová (PE) hadica priemeru 10x12cm 150m	2	ks	175,00	350,00
5	Polyetylénová (PE) hadica priemeru 12x16cm 200m	2	ks	315,00	630,00
6	Polyetylénová (PE) hadica priemeru 6x8 mm, dĺžka 100m	1	ks	55,00	55,00
7	Silikónová hadica priemeru 4x8mm, dĺžka 5 m	2	ks	31,00	62,00
8	Silikónová hadica priemeru 6x10mm, dĺžka 5 m	2	ks	37,00	74,00
9	Vzorkovač na sedimenty	2	ks	575,00	1 150,00
CELKOM bez DPH					6 961,00
DPH					1 601,03
CELKOM s DPH					8 562,03